
' / 1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2017 № 137/1 

с.Нагорное

Об утверждении муниципальной комиссии, по проведению инвентаризации 
дворовых и общественных территории, графика проведения инвентаризации 
дворовых и общественных территорий по реализации приоритетного проекта 
«Формирование комфортной городской среды на территории Октябрьского 
сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -  ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Октябрьского сельсовета Куйбышевского района 
Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав муниципальной комиссии по проведению
инвентаризации дворовых и общественных территорий согласно
приложению № 1 

•
2. Утвердить график проведения инвентаризации дворовых и 

общественных территорий согласно приложению № 2

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном 
издании «Сельский вестник» органов местного самоуправления 
Октябрьского сельсовета и разместить на официальном сайте 
администрации Октябрьского сельсовета oktiabrskiy.ru

4 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Г лава Октябрьского сельс А.Д. Бурдыко



Приложение № 2 
к постановлению администрации 

Октябрьского сельсовета 
Куйбышевского района 
Новосибирской области 

от 26.07.2017 № 137/1

График

Проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий 
Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

№

п/п

Адрес МКД, 
общественной 
территории, Дата проведения 

инвентаризации
с. Нагорное, 

улица
№ дома

1. Октябрьская, 46 24.08.2017

2. Октябрьская 48 24.08.2017

3. Омская 13 25.08.2017

4. Омская • 28 25.08.2017

5. Луговая 53 30.08.2017

6 «Парк Победы» ул. Омская д 19/1 30.08.2017



Приложение № 1 
к постановлению Администрации 

Октябрьского сельсовета 
Куйбышевского района 
Новосибирской области 

От 26.07.2017 г. № 137/1

Состав муниципальной комиссии по проведению инвентаризации дворовых и 
общественных территории Октябрьского сельсовета Куйбышевского района

Новосибирской области

Бурдыко А.Д. -  глава Октябрьского сельсовета Куйбышевского района 
Новосибирской области, председатель комиссии,

Гаджиев Ибрагим халил Ибрагимович -  председатель Совета депутатов 
Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, 
заместитель председателя комиссии;

Цыбульская А.А.- специалист Октябрьского сельсовета Куйбышевского 
района Новосибирской области, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Грошевой А.В.- и.о. директора МУП Октябрьского сельсовета «ПХУ»


